DZP7/333/293/2016 Olsztyn, dnia 03 stycznia 2017 r.
Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny

ul. Zokierska 18
10 — 561 Olsztyn

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy: Dostawy odczynnikéw, paskéw, testéw, podtozy, materiatéw kontrolnych, krazkéw -
powtorka

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowac jako modyfikacje tresci

Zaproszenia do zlozenia ofert cenowe;j.

Dotyczy: czesé nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 7 i 17 produktdéw, ktdre nie sag wyrobami
medycznymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$¢ zaoferowania w pozycji 7i 17 produktow ,

ktore nie s3 wyrobami medycznymi .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 3 i 5 podlozy z okresem waznosci
wynoszacym 8§ miesigcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w pozycji 3 i S podlozy z

okresem wazno$ci min . 8 miesiecy .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 4 podioza z okresem waznosci wynoszacym
6 miesiecy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zaoferowania w pozycji 4 podloza z okresem

waznosci min . 6 miesiecy .
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Dotyczy: czesc nr 2

Pytanie nr 4

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania w pozycji nr 9 testu na
optoching w opakowaniach zawierajacych 50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem na prognozowana
ilo$¢ sztuk przez Zamawiajacego z zaokragleniem ,,w gore" do 500 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z zapisami w zakresie czeSci 2 pozycja 9 dopuszcza mozliwosé

zaoferowania innych opakowan z dokladnym przeliczeniem wymaganej iloSci .

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o mozliwosé zaoferowania w krazkéw z data waznoscei 6
miesiecy od daty dostarczenia Zamawiajacemu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania krazkow z data waznosci 6

miesiecy od daty dostarczenia .

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby producent nie zataczal certyfikatow kontroli jakosci podiozy
mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostepnit je na swojej stronie internetowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z § 1 ust 2 projektu umowy dopuszcza mozliwos¢ , aby

wymagane dokumenty udostepnione zostaly na strony internetowej Wykonawcy .

DYREKTOR
Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )



